Кировская область

Куменский район

Вичевское сельское поселение

ВИЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.03.2021 № 32/172
п.Вичевщина

О внесении изменений в решение Вичевской сельской Думы
от 12.08.2016 № 34/198

     В соответствии Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Федеральным законом от 27.12.2019 № 472-ФЗ, Уставом муниципального образования Вичевское сельское поселение, Вичевская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Вичевской сельской Думы от 12.08.2016 № 34/198  «Об утверждении Правил землепользования застройки  муниципального образования Вичевское сельское поселение Куменского района Кировской области» следующие изменения:

        1.1. Пункт 1.1.  Главы 5 Правил  дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) . принятие решения о комплексном развитии территории».

1.2. В пункт 1.3.  Главы 5 Правил  внести изменения следующего содержания: слова "тридцати дней" заменить словами "двадцати пяти дней";
1.3. В пункт 1.4.  Главы 5 Правил  внести изменения следующего содержания: слова "тридцати дней" заменить словами "двадцати пяти дней";
       2.Обнародовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» и разместить на сайте администрации Куменского района на страничке администрации Вичевского сельского поселения.
Глава поселения                            Л.И.Плетенева